
 

Strona 1 

Łódź dn. 24.03.2022 r. 

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych „Dostawa chromatografu gazowego z detektorem typu MS 

(kwadrupolowy analizator mas) z przystawką typu Purge and Trap” 

Numer postępowania: WSSE.DEA OZPA 272.01.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: nazwach, siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej, których oferty zostały otwarte oraz cenach w ofertach: 

 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1. PERLAN TECHNOLOGIES 
POLSKA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 

 

CENA  

429.974,51 zł 

2. ANCHEM SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

586.710,00 zł 

3. "Shim-Pol A. M. Borzymowski" 
E. Borzymowska-Reszka, A. 
Reszka Sp. J. 

765.256,80 zł 

 

 


